

ISTITUTO COMPRENSIVO "F. Torre"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale Via Nicola Sala, 32 82100 - BENEVENTO

Telefono 0824 1909602 - Fax 0824 1909614













Prot. 0003082/U ore 17:01

IV.1 - Piano dell'offerta formativa POF

Benevento, 13/05/2021

Ai Sigg. Docenti di Scuola Secondaria di I Grado **SEDE**

Ai Sigg. Coordinatori Consigli disciplinari di lettere, lingue straniere e matematica prof.ssa Fallarino Anna prof.ssa Palumbo Pina prof.ssa Quici Maria **SEDE**

> Ai Sigg. Collaboratori Scolastici Scuola Secondaria di I Grado **SEDE**

> > Sito web dell'Istituto www.ictorrebn.edu.it

e, p.c. al Direttore S.G.A. dott. Paolino Capuozzo **SEDE**

OGGETTO: Somministrazione prove comuni finali di italiano, matematica e inglese - Scuola Secondaria di I Grado - Classi I - II

Con la presente si comunica alle SS.LL. che le prove comuni finali di italiano, matematica e inglese saranno effettuate in tutte le classi prime e seconde della Scuola Secondaria di I Grado secondo il calendario di seguito indicato:

CLASSI	PROVA	DATA	0	RARIO	DURATA
Classi prime	INGLESE	19/05/2021	9.00 - 9.55	5	55'
	MATEMATICA	21/05/2021	9.00 – 9.4	5	45'
	ITALIANO	24/05/2021	8.57 – 9.55	5	58'
Classi seconde	INGLESE	18/05/2021	1^ turno	8.50 - 9.45	55'
			2^ turno	9.00 - 9.55	55'
	MATEMATICA	19/05/2021	1^ turno	8.50 - 9.45	55'
			2^ turno	9.00 - 9.55	55'
	ITALIANO	20/05/2021	1^ turno	8.47 – 9.45	58'
			2^ turno	8.57 – 9.55	58'

Le prove saranno somministrate nelle classi interessate dai docenti in servizio negli orari indicati.

I coordinatori dei Consigli disciplinari di lettere, lingue straniere e matematica avranno cura di affidare ai collaboratori scolastici le prove da consegnare, 5 minuti prima dell'orario indicato in tabella, alle classi del piano loro assegnato.

Allo scadere del tempo, gli stessi collaboratori ritireranno le prove e provvederanno a depositarle nell'ufficio di presidenza, dove potranno essere ritirate dai docenti per la correzione.

> Il Dirigente Scolastico f.to dott.ssa Maria Luisa Fusco